[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       31.01.2014г.
                   г.  Аксай
                         № 81
Об отмене постановления
Главы Аксайского городского

поселения от 16.04.2010 г. № 236

В соответствии с постановлением Администрации Аксайского городского поселения от 23.09.2013 г.  № 910 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ Аксайского городского поселения» Администрация Аксайского городского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Признать утратившим силу с 1 января 2014 года постановление Главы Аксайского городского поселения от 16.04.2010 г. № 236 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы « Культура Аксайского городского поселения (201-2015 годы)»
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы  Аксайского городского поселения – Калинину О.А.
 Глава Аксайского

городского поселения                                                           А.В. Головин
Постановление вносит:
сектор по культуре,

физической культуре и спорту